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UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES 

Smiltenes novada

JAUNUMI

06.05.2025.

PASĀKUMI

Pulksten 17.00 Dārza ielā 3, Smiltenē ar LIAA, Eiropas digitālās inovācijas centra, Abulas
lauku partnerības un Alūksnes un Apes novada fonda prezentācijām un pārstāvjiem.  Lasīt
⤤

8. maijā uzņēmēju sanāksme Smiltenē
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Iegādājoties rūpnieciski ražotas ēkas, projekta vietā tiks izmantota būves pase un nebūs
nepieciešams gatavot būvprojektu.  Lasīt ⤤

Rūpnieciski ražotajām ēkām varēs ietaupīt līdz pat 70 %
projektēšanas izdevumu

Latvijas tūrisma restarts: izmaiņas nozarē un jauni mērķi  

Izstrādāts Ilgtspējīgu produktu ekodizaina un energomarķējuma
darba plāns 2025.–2030. gadam ⤤  

Latvijas iedzīvotāju ceļošana pašmājās turpina pieaugt. Jauns konkurences instruments –
mērenais klimats.  Lasīt ⤤

Mazajiem uzņēmumiem pieejams atbrīvojums no PVN arī ārpus
savas dibināšanas valsts
Kopš 1. janvāra ES valstīs mazie uzņēmumi var izmantot atbrīvojumu no PVN arī ārpus savas
dibināšanas valsts, ja gada kopējais apgrozījums ES nepārsniedz 100 000 eiro. Vienkāršota
reģistrācija.  Lasīt ⤤

Šī aptauja ir daļa no pētījumu kopuma, uz kuru balstoties ik gadu tiek pasniegta
Uzņēmumiem draudzīgākā pašvaldības balva. Lasīt ⤤

LTRK uzņēmumu vadītāju aptauja par pašvaldību darba vērtējumu
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Izbraukuma konsultācijas Smiltenes novada lauksaimniekiem par
platībmaksājumu pieteikšanu 
Pieteikšanās platībmaksājumiem no 15. aprīļa līdz 22. maijam. Piesakies konsultācijām:
inita.dzenite@smiltenesnovads.lv, +371 20113942. Lasīt ⤤

PASĀKUMI

Biedrība "Alūksnes lauku partnerība" izsludina projektu
nepārtrauktas iesniegšanas kārtu uzņēmējdarbībai
Projektu īstenošanas teritorija: Smiltenes novada Trapenes pagasts, Apes pilsēta un pagasts.
Ražošanas, pakalpojumu, tūrisma attīstībai un pilnveidei. Lasīt ⤤

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina projektu kārtu
uzņēmējdarbības attīstībai. Iesniegšana no 30. aprīļa līdz 30. maijam

N
ov

ad
ā

Projektu īstenošanas teritorija: Grundzāles, Virešu un Gaujienas pagasts. Jaunu produktu un
pakalpojumu radīšanai, attīstībai, realizācijai tirgū; Tūrisma pakalpojumu attīstībai. Lasīt ⤤
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Biedrība “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludina LEADER projektu
konkursu 3. kārtu  no 2025. gada 1. maija līdz 2025. gada 1. jūnijam
Projektu īstenošanas teritorija: Raunas un Drustu pagasts. Mērķis: pārtikas un ilgtspējīgu
preču ražošana un augstas pievienotās vērtības uzņēmējdarbības attīstīšana. Lasīt ⤤
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Izsludina uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes
novadā!”. Iesniegšana līdz 26. maijam
Projektiem, kuru rezultātā tiek radīti jauni produkti un pakalpojumi Smiltenes novadā.
Atbalsta intensitāte 80 %, maksimālā summa 4000 eiro. Lasīt ⤤
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Erasmus programma jaunajiem un topošajiem uzņēmējiem
ES programma piedāvā: 1 līdz 6 mēnešu apmaiņas pieredzi pie pieredzējuša uzņēmēja citā
valstī; praksi un zināšanas; finansējumu  ceļa un uzturēšanās izdevumu segšanai. Lasīt ⤤

No 15. līdz 16. maijam Rīgā Baltijā vērienīgākā zinātņietilpīgo
tehnoloģiju konference "Deep Tech Atelier 2025" 
Pasākums bez maksas angļu valodā. Nepieciešama pieteikšanās. Lasīt ⤤

17. maijā Viduslaiku dienas un tirgus Raunā 
No pulksten 9.30 līdz 17.00. Tirgotāji var pieteikties elektroniski līdz 14. maijam, vai līdz
sasniegts maksimālais tirgotāju skaits. Lasīt ⤤

No 20. līdz 21. maijam Rīgā notiks reģeneratīvās lauksaimniecības
meistarklase ⤤  

8. maijā Siguldā tīklošanās pasākums "IT Waffle Meetup
Pulksten 18.00 Par reģionālās IT uzņēmējdarbības iespējām, finansējuma piesaisti un
jaunāko tehnoloģiju pielietojumu izglītībā un praksē. Lasīt ⤤
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LIAA organizētās tirdzniecības misijas, dalība ārvalstu izstādēs un
augsta līmeņa valsts amatpersonu ārvalstu vizītēs ⤤

Raunas pamatskolas ēkas pārbūve ⤤ (līdz 07.05.)

IEPIRKUMI

NODERĪGI
Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm
Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi. Visas izsoles: Lasīt ⤤

ATBALSTS

Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa atjaunošana ⤤ (līdz 06.05.)

INTERESANTI
Infografika: uzņēmumu samaksātie nodokļi 2024. gadā ⤤

Smiltenes novada pagastu ceļu un ielu ikdienas uzturēšanas
darbi ⤤ (līdz 08.05.)
Būvdarbu uzraudzība “Raunas pamatskolas ēkas pārbūve” ⤤ (līdz
09.05.)
Transporta pakalpojums XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un
deju svētkos – Smiltenes novada dalībnieku vešanai ⤤ (līdz 09.05.)

Zāles pļaušana SIA “Smiltenes NKUP” apsaimniekošanā esošajās
teritorijās ⤤ (līdz 14.05.)

Baznīcas laukuma pārbūves darbi Smiltenes pilsētā ⤤ (līdz 15.05.)

Atgādinājums bišu saimju īpašniekiem – pārskats par bišu saimēm
jāiesniedz no 1. līdz 31. maijam ⤤ 
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